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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i salgsområde.
Gennemgået at virksomheden anvender engangspapir og ikke
viskestykker til tørring af hænderne. Gennemgået
krydskontaminering mellem inventar/udstyr og indtørret
fødevarerester, i forhold til vask af hænderne samt pakker som
bliver håndteret lige ved siden af uemballeret kager.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe og
kølemontre mv.
Følgende er konstateret: Personaletoilet står døren direkte
åben, gangen er forrum til toilettet. Der er kun en dør lukket
ind til lageret. Virksomheden oplyser at menu, kunderne også
anvender toilettet. Virksomheden og menu oplyser at der
opsættes selvplukkere. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler at der ikke må være direkte adgang
fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:



Farumhus A/S

 

 

Kirsebærgården 2

3450  Allerød

28504462

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-08-2023

Salgsområde med kølediske/arbejdsborde. Brødmaskine, omkring ovne. Køleskabe og kølemontre. Der mangler
rengøring af håndtag, der er indtørret fødevares rester langs håndtag og under køleskuffe er der indtørret
mælkeprodukter. Virksomheden påbegynder rengøring af køleskabe.
Vejledt generelt om at regler for rengøring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling af pizza. I dokumentation for nedkøling , er der kun noteret slut temperatur. Der er ingen
starttemperatur eller tidspunkt. Virksomheden oplyser at de finder lige ud af om de har nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden har ikke restprodukter til foder.


